(״החברה״)

דוח חצי שנתי

ליום 30 ביוני, 2023

החברה הינה ״תאגיד קטן״ כהגדרת מונח זה בתקנה 6 לתקנות ניירות ערך (פרטי התשקיף וטיוטת התשקיף – מבנה וצורה), תשכ״ט-1969. דירקטוריון החברה אישר את אימוץ מלוא ההקלות המפורטות להלן: (א) ביטול החובה לפרסם דוח על הבקרה הפנימית ודוח רואה חשבון על הבקרה הפנימית; (ב) העלאת סף המהותיות בקשר עם צירוף הערכות שווי ל- 20%; (ג) העלאת סף הצירוף של דוחות חברות כלולות מהותיות לדוחות ביניים ל- 40%; (ד) דיווח לפי מתכונת חצי שנתי. בהתאם לתקנה 5ג. לתקנות, בחנה החברה את עמידתה בתנאים לסיווג כתאגיד קטן ליום 1 בינואר 2023 ומצאה כי אלו מתקיימים.

תוכן העניינים

פרק א' - דוח דירקטוריון על מצב ענייני החברה

פרק ב' - דוחות כספיים ביניים

פרק ג' - הצהרות הנהלה על הדיווח הכספי ועל הגילוי

[דוח דירקטוריון על מצב ענייני החברה](#)
[לתקופה של שישה חודשים שנסתיימה ביום 30 ביוני 2023](#)

דירקטוריון זוז פאוור בע"מ ("החברה") מתכבד להגיש את דוח הדירקטוריון על מצב ענייני החברה והתוצאות הכספיות של החברה לתקופה של שישה חודשים שהסתיימה ביום 30 ביוני 2023 ("תקופת הדוח"), בהתאם לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומידיים), תש"ל-1970 ("התקנות" או "תקנות הדוחות"). הדוח סוקר את השינויים העיקריים בפעילות החברה, אשר אירעו בששת החודשים הראשונים של שנת 2023 ועד למועד פרסום דוח זה.

ביום 29.12.2020 אישר דירקטוריון החברה לראשונה כי מתקיימים לגבי החברה התנאים לסיווגה כ"תאגיד קטן" כאמור, כאשר במסגרת אישורו האמור, החליט דירקטוריון החברה לאמץ את כל ההקלות המפורטות בתקנה 15 לתקנות וזאת החל (וכולל) מדוח זה.

החברה בסמוך לאחר השלמת העסקה (אשר עשוי להיות שונה מהותית לאחר תחילת המסחר של מניות החברה בנאסד"ק לרבות כתוצאה מפערי ארביטראז'), שיעור הפדיון בספאק, התקשרות בעסקת השקעה פרטית והשלמתה וכל המידע הנלווה בקשר עם הפעולות שיבוצעו במסגרתה, הינו בגדר "מידע צופה פני עתיד", כהגדרת מונח זה בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968 המבוסס על הסכם המיזוג שנחתם בין הצדדים וכוונות והסכמות הצדדים. המידע כאמור עשוי להשתנות או של להתממש, כולו או חלקו, בין היתר, לאור התנאים הנדרשים להתממשותו כמתואר לעיל, היותו מותנה בהסכמות ואישורי צדדים שלישיים, תנאי שוק ההון בארה"ב ובנאסד"ק בפרט, מחיר מניית החברה במועד הקצת מניות אבני הדרך וגורמי הסיכון של החברה המפורטים בסעיף 1.3.36 בפרק תיאור עסקי התאגיד בדוח התקופתי.

יובהר, כי הנחותיה והערכותיה של החברה המובאות בסעיף 2 לעיל לרבות בקשר למועדי התקנות מערכות, סיום מועדי בדיקות להליכי רישוי של הגורמים השונים, סיום בדיקות אחרות, מועדי מוכנות אתרי פיילוט שונים וכן לגבי קבלת הזמנות והתקשרויות עם לקוחות חדשים הינן מיידע צופה פני עתיד, כהגדרתו בסעיף 32א בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968 המבוססות על המידע הקיים בחברה נכון למועד הדוח. הערכות אלה עלולות שלא להתממש, כולן או חלקן או להתממש באופן שונה מהותית מכפי שנצפה, בין היתר, לאור התממשות גורמי סיכון המפורטים בסעיף 1.3.36 בחלק א' לדוח התקופתי.

3. מגמות בשוק המטרה

במהלך תקופת הדו"ח נמשכה בארץ ובעולם מגמת המעבר לרכב החשמלי, בקצב הולך וגובר.